
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2018 M. VASARIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 3-59 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SUSISIEKIMO MINISTRO 2008 M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. 3-375 „DĖL 

REIKALAVIMŲ ĮMONĖMS, ATLIEKANČIOMS MOTORINIŲ TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ IR JŲ PRIEKABŲ PRIVALOMĄJĄ TECHNINĘ APŽIŪRĄ, IR 

KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMŲ DARBUOTOJAMS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 
2018 m. gegužės 18 d. Nr. 3-240 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Reikalavimų įmonėms, atliekančioms motorinių transporto priemonių ir 

jų priekabų privalomąją techninę apžiūrą, ir teisės atlikti motorinių transporto priemonių ir jų 

priekabų privalomąją techninę apžiūrą suteikimo, sustabdymo, sustabdymo panaikinimo ir šios 

teisės panaikinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. 

vasario 8 d. įsakymu Nr. 3-59 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. spalio 6 d. 

įsakymo Nr. 3-375 „Dėl Reikalavimų įmonėms, atliekančioms motorinių transporto priemonių ir jų 

priekabų privalomąją techninę apžiūrą, ir kvalifikacijos reikalavimų darbuotojams patvirtinimo“ 

pakeitimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Nustačius, kad apžiūros poreikis atitinkamame Lietuvos Respublikos teritorijos 

administraciniame vienete (toliau – administracinis vienetas) padidėjo ne daugiau kaip viena darbo 

vieta, ją per 6 mėnesius siūloma įrengti šiame administraciniame vienete veikiančiai įmonei.“ 

2. Pripažįstu netekusiais galios 9–13 punktus. 

3. Pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Jeigu konkurso nugalėtojas per Administracijos nustatytą laiką neištaiso trūkumų, 

teisė atlikti apžiūrą jam nesuteikiama ir jis negali dalyvauti pakartotiniame konkurse.“ 

4. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Įmonės parinkimo konkursui neįvykus, Administracija turi teisę pasiūlyti tame 

administraciniame vienete veikiančiai įmonei per 6 mėnesius įrengti trūkstamas darbo vietas.“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras     Rokas Masiulis 


